[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 ноября 2024 года

	№
	1854

Об отклонении предложения о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки городского округа города Вологды

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением Комиссии
по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды от 07 ноября 2024 года, статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение ОАО «Предприятие производственно-технологической комплектации», поступившее в Комиссию по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды и зарегистрированное за вх. № 12-0-15/189, о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа города Вологды, утвержденные решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72
(с последующими изменениями), в части изменения территориальной зоны «О1. Зона застройки объектами делового, общественного и коммерческого назначения» в отношении земельного участка с кадастровым номером 35:24:0303006:12732
на территориальную зону «П3. Зона застройки промышленными объектами не выше IV класса опасности», в связи с несоответствием генеральному плану городского округа города Вологды, утвержденному решением Вологодской городской Думы  от 29 декабря 2014 года № 171 (с последующими изменениями).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Вологды направить настоящее постановление заявителю.

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев

image1.png